
REF. EST46173

579 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 25m² terrass till salu i Estepona, Costa del
Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  29680

2
Sovrum  

2
Badrum  

106m²
Planlösning  

25m²
Terrass

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Utsökt lägenhet, belägen på första våningen i South Bay
III-samhället, med utsikt över parken och det
fascinerande Medelhavet.

Välkommen till en modern oas av komfort och elegans presenterad av Lucas Fox
Estepona. Denna utsökta lägenhet, belägen på första våningen i South Bay III-
samhället i det fridfulla Las Mesas-området, garanterar en livsstil av lyx. Bekvämt
inom gångavstånd till viktiga tjänster, gamla stan, småbåtshamnen och Esteponas
finaste stränder, detta residens symboliserar bekvämlighet och sofistikering.

Gå in i denna anmärkningsvärda fastighet, med 2 dubbelrum och 2 badrum, varav ett
har eget badrum. Det fullt utrustade köket med öppen planlösning är sömlöst
integrerat i det ljusa och rymliga vardagsrummet med matplats, och erbjuder direkt
tillgång till den halvtäckta terrassen. Från denna utsiktspunkt kan du njuta av
utsikten över parken och det fascinerande Medelhavet bortom.

Lägenheten erbjuder harmonisk förbindelse med omgivningen. Oavsett om du söker
lugn eller socialt engagemang, erbjuder South Bay III-gemenskapen den idealiska
miljön.

South Bay-utvecklingen förbättrar din livsupplevelse med en fantastisk infinitypool,
ett fullt utrustat gym, ett föryngrande spa och ett samarbetsområde, vilket ger en
perfekt blandning av avkoppling och produktivitet.

För att lära dig mer om denna exceptionella fastighet eller för att boka ett besök,
tveka inte att kontakta oss. Vårt team på Lucas Fox Estepona är angelägna om att ge
dig den information du behöver.

lucasfox.se/go/est46173

Terrass, Swimming pool, Spa, Gym,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Parkering, ,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Utsökt lägenhet, belägen på första våningen i South Bay III-samhället, med utsikt över parken och det fascinerande Medelhavet.

